En compliment del que disposa l’article 68 de la Llei de Patrimoni, el concessionari 
constituirà una fiança definitiva per garantir el compliment de les obligacions derivades 
del present servei del 3% del valor del domini públic ocupat, és a dir, un import de 
QUINZE MIL NOU-CENTS NORANTA EUROS (15.990,00.-€) i es realitzarà en alguna 
de les formes previstes per la legislació vigent, incloent l’aval bancari. 

12. RELACIÓ AMB ELS USUARIS 

El concessionari haurà de complir totes les exigències de la legislació vigent, en ordre a 
la realització dels actes pertinents, tot tenint especialment en compte les mesures de